Szamotuły 30.10.2023 r.
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach, 
ul. Sukiennicza 13, 64-500 Szamotuły 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedź na pytania Wykonawców
[bookmark: _Hlk143672828]Dotyczy: zapytania ofertowego na Dostawę odzieży roboczej dla pracowników ratownictwa w SPZOZ w Szamotułach, (ZP-381-64/2023)”

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że wpłynęły  następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 03 stycznia 2023 r. Umundurowanie członków zespołów ratownictwa medycznego i członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego spełniające wymagania określone w przepisach dotychczasowych może być używane, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2027 r – co oznacza ,że obecnie obowiązującymi są dwa RMZ (z 2019 oraz 2023).
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza w odzieży niektóre rozwiązania, które nadal obowiązują : 

1.Czy Zamawiający dopuszcza w  koszulce typu T-shirt i polo z krótkim rękawem wstawki czarne wzdłuż wewnętrznej części boków - przodu koszulki o szerokości od 6 cm na górze do max 17 cm na dole koszulki zależnie od jej rozmiaru?
[bookmark: _Hlk149552816]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
2.Czy Zamawiający dopuszcza w  koszulce typu T-shirt i polo z krótkim rękawem całe rękawy w kolorze czarnym?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
3.Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich  w kroku na wewnętrznej stronie zamiast dodatkowej warstwy tkaniny – wstawkę z elastycznego materiału, która zabezpiecza spodnie przed rozerwaniem i uszkodzeniem? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 
4.Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich - kieszenie boczne w kolorze fluorescencyjnym czerwonym z czarnymi klapkami.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
5.Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki  zapięcie główne na trwalszy w użytkowaniu zamek kostkowy rozdzielczy oraz z przodu na wysokości klatki piersiowej kieszenie zapinane na kostkowe zamki błyskawiczne ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
6.Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki  wstawki w kolorze czarnym w miejscach narażonych na zabrudzenia od wewnętrznej części rękawów na całej długości oraz na całym obwodzie od dolnej krawędzi bluzy na wysokości min.5 max.7 cm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
7.Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki    naszywkę 
z materiału odblaskowego z nazwą funkcji na lewej górnej kieszeni ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
8.Czy Zamawiający dopuszcza w polarze – podpince do kurtki  naszywkę 
z materiału odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem  na prawej górnej kieszeni?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
9.Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie   koszulki typu T-shirt i polo z krótkim rękawem z materiału: min.50% bawełny o gramaturze 188-210 g/m2 ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
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DYREKTOR
